
 
 
                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1, ev. č. objednatele SML 0059/2018/1/2020 

KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA  

A KOORDINÁTORA BOZP ze dne 13. 02. 2018 

 

 

 

 

 

Smluvní strany 

 

 

 

 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 (Objednatel) 

 

 

 

a 

 

 

 

STIS stavební a inženýrská společnost s.r.o. 

(Zhotovitel)



 
 
                                                                   
 

 2  
 

Dnešního dne uzavřely Smluvní strany: 

 

Objednatel:    Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:   Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený:      Jana Šorfová, ředitelka příspěvkové organizace 

IČ:                      00069922 

DIČ:   CZ00069922 

číslo účtu:   2239111/0100, Komerční banka a.s., Kutná Hora 

 

a 

 

Zhotovitel: STIS stavební a inženýrská společnost s.r.o. 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00  Praha 1 

IČO: 62582933 

DIČ: CZ62582933 

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 

číslo účtu:  10006-2128101504/0600 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 33493 

zastoupená: Ing. Jiřím Fraňkem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník 

či o. z.“), § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále též StZ) a zákonem 

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o BOZP“), tento:  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP ze dne 

13. 2. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

(dále jen „Dodatek“). 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. V rámci provádění prací na díle „Vybudování Kongresového centra v budově parkovacího domu“ byly 

zjištěny skutečnosti, které bylo nutné zohlednit změnami v projektu formou změnových listů, na základě 

kterých došlo k prodloužení dokončení a předání díla do 43 týdnů.  

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

a) Původní znění čl. 4 CENA, bod. 4.1.5 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 



3 

 

„Celková odměna za výkon činností TDS uvedených v článku 2 Přílohy č. 1 Smlouvy činí 323 050,- Kč 

bez DPH, celková odměna za výkon činností koordinátora BOZP uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy činí 

145 600,-Kč bez DPH. Celková odměna za výkon činností TDS uvedených v článku 2 Přílohy č. 1 

Smlouvy činí 390 890,50 Kč s DPH, celková odměna za výkon činností koordinátora BOZP uvedených 

v Příloze č. 2 Smlouvy činí 176 176,-Kč s DPH. 

4.1.6 Celková odměna dle bodů 4.1.2 až 4.1.5 činí maximálně 468 650,-Kč bez DPH, a to jako cena 

nejvýše přípustná.“ 

 

b) Bod 4.1.1., čl. 4 CENA a zároveň bod 5.1, čl. 5 PLATEBNÍ PODMÍNKY se po vzájemné dohodě 

smluvních stran, z důvodu administrativní chyby, ruší.  

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti pozdějším dnem jejího podpisu kteroukoliv ze Smluvních stran. 

Vzhledem k tomu, že se na Dodatek č. 1 vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek č. 1 účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra. 

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

 
 

 

 

Objednatel  

 

V Kutné Hoře ………………………  

 

 

Zhotovitel 

 

V Kutné Hoře ………………………  

 

 

___________________________________ 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Jana Šorfová 

ředitelka příspěvkové organizace 

 

 

_________________________________ 

STIS stavební a inženýrská společnost 

s.r.o. 

Ing. Jiří Franěk 

jednatel 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 


